



Solutions to age related issues in education sector

Bülten 1

Mayıs 2023



Proje Hakkında

Eğitim sektöründe yaş yönetimine odaklanan projemizi tanıtmaktan heyecan duyuyoruz.

Son 18 ay boyunca, eğitim uzmanları, araştırmacılar ve profesyonellerden oluşan ortaklık ekibimiz, yaşlanan işgücünün yarattığı zorlukları ele almak ve yaş dostu okullar oluşturmak için yenilikçi stratejiler geliştirmek için özenle çalıştı. Size projemiz hakkında genel bir bilgi verelim.



Proje Çıktıları

Bu proje aracılığıyla öğretmenlere, okul liderlerine ve paydaşlara fayda sağlayacak bir dizi pratik çıktı geliştirmeyi amaçladık. Bu çıktılar arasında kapsamlı eğitim materyalleri, okullarda yaş dostu politikalar için kılavuzlar, en iyi uygulamaları sergileyen vaka çalışmaları ve nesiller arası öğrenmeyi teşvik etmek için yenilikçi metodolojiler yer almaktadır. Amacımız, eğitimcileri tüm yaş gruplarının ihtiyaçlarını karşılayan kapsayıcı ve destekleyici ortamlar yaratmak için gerekli araç ve bilgilerle donatmaktır.



Beklenen Çıktılar

Projemiz tarafından teşvik edilen yaş yönetimi stratejilerinin uygulanmasıyla çok sayıda olumlu sonuç elde edileceğini öngörüyoruz. Bunlar arasında öğretmenlerin okulda kalma oranlarının artması, personelin iş memnuniyeti ve moralinin yükselmesi, öğrenci katılımının ve akademik performansın artması ve yaşam boyu öğrenme kültürünün yerleşmesi yer almaktadır. Nihayetinde projemiz, hem öğretmenleri hem de öğrencileri güçlendiren sürdürülebilir ve yaş dostu okul ortamları yaratmayı amaçlamaktadır.



Co-funded by
the European Union

Project: Solutions to age related issues in education sector

Proje No: 2021-1-CZ01-KA220-VET-000033227



Asociația pentru Sprijinirea Inițiativelor Educaționale



Bu projede bizi takip edin ve sizi ana başarılar ve sonuçlarla güncel tutacağız!




Proje Ekibi


Projemiz çok çeşitli ve deneyimli bir ortaklık ekibini bir araya getirmektedir. Avrupa'nın dört bir yanından eğitim kurumları, kuruluşlar ve uzmanlardan oluşan ekibimiz, eğitim, yaş yönetimi ve mesleki gelişim alanlarında zengin bilgi ve uzmanlığı bir araya getirmektedir. Birlikte, eğitim sektöründe olumlu bir değişim yaratmaya ve yaş dostu uygulamaları teşvik etmeye kararlıyız. Katılımcılar arasında aşağıdaki kuruluşlar yer almaktadır: AdM (İtalya), ASIE (Romanya), CESUR (İspanya), EIA (Portekiz), ProEduca (Çek Cumhuriyeti) ve SBTC (Türkiye).

Zaman Yönetimi

Proje Ocak 2021'de başladı ve Aralık 2023'te tamamlanacak. Bu uzun zaman dilimi, kapsamlı araştırmalar yapmamıza, yenilikçi kaynaklar geliştirmemize ve eğitim ortamlarında pilot girişimler uygulamamıza olanak sağladı. Proje tamamlandığında, yaş yönetimi uygulamaları üzerinde önemli bir etkiye sahip olmayı ve Avrupa'daki okullarda olumlu değişime ilham vermeyi hedefliyoruz.

Bizi izlemeye devam edin, yakında daha fazla bilgi ile geri döneceğiz!

 @ammerasmusplus

 www.amm-project.eu

